
Saldainių spalvos keramikos žvakidės su mediniais dangteliais

Pakuotės būdas: bArbado daliklis arba vidinė dėžutė arba bet kuri jūsų užklausa

Pagrindinės dėžutės kiekis: 24 vnt

Imties laikas: 5-7 dienos

Gamybos laikas: 35 dienų

Gamybos duomenys

Dydis  
Prekės Nr.: SGJF18080830 (16121308)
Viršutinis skersmuo: 103 mm
Apatinė dia: 98 mm
Aukštis: 115 mm
Svoris: 364g
Talpa: 630ml

Dangteliai ：
Dia: 105 mm
Aukštis: 20mm
Apdaila: galima bet kokia kliento paviršiaus apdaila
MOQ: 1 000 vnt

Mėginių laikas 1. 5 dienos, jei yra exist formos ir dydžio
2. 15 dienų, jei reikia naujos formos ar dydžio

Pakavimas Įprasta pakuotė, individuali dovanų dėžutė, PVC dėžutė, langų dėžutė, spalvų dėžutė, balta
dėžutė, etc.

Produkto talpa 500 000 ~ 1 000 000 vnt per mėnesį

Pristatymo laikas Per 35 dienas po mėginio ir užsakymo patvirtinimo

Mokėjimo sąlygos 30% indėlis iš anksto T / T ir likutis pagal B / L kopiją
Siuntimas Jūra, oru, „Express“ ir jūsų laivybos agentas yra priimtinas

 
Prekės savybės

1. Ranka pagamintas keraminis žvakių indelis
2. Keramikos indas, tinkamas naudoti aludėje, h ome , restoranai, viešbutis ir kt
3. Profesionalus kokybės kontrolė
4. Konkurencinga kaina ir kokybė
5. Greitiausia siunta

 
Jūsų pasirinkimams

1. Bet koks logotipas, atspausdintas ant kūno
2. Bet kokia spalva dažyta, šerkšnas, galvaninis lakštas, rašto lazerio drožėjas apdailai
3. Speciali pakuotė, pavyzdžiui, susitraukianti plėvelė, spalvota dovanų dėžutė, balta dovanų
dėžutė ir kt
4. Kaip jums patinka, atidarykite naują stiklo, medžio, plastiko ar metalo formą
5. Skirtingas dydis ir formos atitinka jūsų poreikius

 

Privalumai ir pranašumai

 Mūsų privalumai Jūsų nauda

1. Patirtis 20 metų stiklo dirbinių tiekėjas Būti ilgalaikiu ir patikimu partneriu
2. Kokybė * Kvalifikuota QC tikrinimo komanda Norėdami greitai sukurti žinomą prekės ženklą

http://sunnyglassware.en.alibaba.com/custom_page_2/Our_Factory.html
http://sunnyglassware.en.alibaba.com/company_profile/quality_control.html


3. Pažymos
* ISO9001: 2008
* Žaliosios ir socialinės atitikties sertifikatai
* ASTM, CA65, FDA, LFGB, indaplovės testas

Kokybės užtikrinimas vartotojams

4. Pavyzdys * Mėginys paruoštas per 10 dienų
* Sveiki atvykę į OEM / ODM užsakymus

* Užtikrinkite kvalifikuotus masinius produktus
* Lankstus pasirinktinio dizaino palaikymas

5. Dizainas * Stipri dizainerių komanda
* 15 naujų prekių išleidžiamos kas mėnesį

* Unikalus dizainas
* Pagerinkite savo konkurencinę galią rinkoje

6. Talpa * 20,00 kvadratinių metrų gamykla
* 14,4 milijono vienetų per mėnesį

* Norėdami įvykdyti jūsų masinius užsakymus
* Sutrumpinkite pristatymo laiką

7. Logistika Mes turime savo savo
„SUNNY WORLDWALL LOGISTICS (SZ) LIMITED“

* Sklandus bendravimas
* Venkite per daug kontaktinių taškų
* Supaprastinti valdymą
* Netiesiogiai sutaupykite išlaidas

 

Prekės paveikslėliai

 

http://sunnyglassware.en.alibaba.com/company_profile/professional_certification.html?selected_type=MANAGEMENT
http://sunnyglassware.en.alibaba.com/custom_page_2/Our_Factory.html
http://sunnyglassware.en.alibaba.com/company_profile/r_d_capacity.html
http://sunnyglassware.en.alibaba.com/company_profile/production_capacity.html
http://swwlogistics.en.alibaba.com/
http://swwlogistics.en.alibaba.com/




 
Or Norėdami gauti daugiau informacijos. (Kate, wechat: 8613713814226)

 

Gamykla







 

 

DUK

1) Ar galite spausdinti ant stiklo / keramikos?



Taip, mes galime. Mes galime pasiūlyti įvairius spausdinimo būdus: šilkografiją, karštą štampavimą,
lipdukų pritvirtinimą, glaistymą, šlifavimą smėliu ir kt.

2) Ar galime gauti jūsų nemokamų pavyzdžių apie stiklą?

Taip, galite. Mūsų pavyzdžiai yra nemokami tik klientams, kurie patvirtina užsakymą. Bet greitasis
krovinys yra

pirkėjo sąskaitoje.

3) Ar galite sujungti daugybę daiktų, surūšiuotų į vieną konteinerį, mano pirmuoju užsakymu?

Taip, mes galime. Bet kiekvienos užsakytos prekės kiekis turėtų pasiekti mūsų MOQ.

4) Jei turite kokių nors kokybės problemų, kaip galite mums tai išspręsti?

Išleisdami konteinerį, turite patikrinti visą krovinį. Jei buvo nustatyta kokių nors defektų ar defektų,
turite paimti nuotraukas iš originalios dėžutės. Visos pretenzijos turi būti pateiktos per 15 darbo dienų
po konteinerio iškrovimo. Ši data priklauso nuo konteinerio atvykimo laiko.

5) kodėl renkiesi mus?

1. Mes turime didelę patirtį stiklo dirbinių srityje daugiau nei 20 metų ir profesionaliausią komandą.
2. Mes turime 10 gamybos linijų ir galime pagaminti 15 milijonų vienetų per mėnesį, mes turime
griežtus procesus, leidžiančius išlaikyti priėmimo normą, viršijančią 99%.
3. Mes dirbame su daugiau nei 1800 klientų apie 80 šalių.

6) Kaip apie jūsų MOQ?

Skirtingų rūšių gaminiai bus skirtingi MOQ, kai kuriems stiklo dirbiniams, kurie yra sandėlyje, priimtini
maži užsakymai.

7) Kiek žmonių jūsų MTTP skyriuje?

Mes turime 5 profesionalius dizainerius ir jie kas mėnesį sukurs 15 novatoriškų dizainų.

8) Ar galite man suteikti nuolaidą kainai?

Kaina priklauso nuo jūsų kiekio, jei norite geros kainos su nedideliu užsakymu, vienu metu galite
pagaminti daugiau kiekio ir palikti juos mūsų sandėlyje, mes pasiliksime jums prekes, kol jums reikės.

9) Jūsų produktai gali būti naudojami mikrobangų krosnelėje ir orkaitėje?

Aukštas borosilikatinio stiklo ir aukšta naudojimo temperatūra yra iki 500 ° C, todėl labai saugu
naudoti mikrobangų krosnelėje ir orkaitėje.

10) Ar jūsų produktai yra saugūs naudoti kasdien?

Žinoma, visi mūsų produktai atitinka kokybės sertifikatą, FDA, SGS, CA pro 65, CE, todėl dėl to
nesijaudinkite.

Sveiki atvykę į jūsų užklausą ir tikimės netrukus su jumis bendradarbiauti

Kompanijos informacija

„Shenzhen Sunny Glassware Co., Ltd.“ yra viena iš Kinijos stiklo dirbinių gamintojų. Tiekimas: glazūros



keramika, žvakidė, www.okcandle.com

„Shenzhen Sunny Glassware Co, Ltd“ buvo įkurta 1992 metais. Mes šioje pramonės srityje dirbome
daugiau nei 20 metų, būdami profesionalūs gamintojai, mes specializavomės kurdami stiklo dirbinius,
gamindami stiklo dirbinius, taip pat eksportuodami.

Mūsų produktų linijos svyruoja nuo rankų darbo iki mašinų. Mes jau gaminome gausius gaminius,
tokius kaip stiklo butelis, borosilikatinis stiklas, kulkos stiklas, vaza, stiklinis dubuo, žvakidė, indai,
peleninė, indai, geriamasis stiklas ir kt. visų kasdien naudojamų stiklo dirbinių, iš viso yra daugiau nei
4000 skirtingų stilių. Mes turime puikią dizaino komandą, skirtą naujoviškiems produktams kurti, ir
griežtą QC ašarą kokybės užtikrinimui.


